
 

 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

Nomina commissione assegno per attività di ricerca di cui al Decreto Direttore n. 78 del 19/04/2024. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento di Ateneo; 

VISTA la Legge 3 luglio 1998, n. 210; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la 

collaborazione ad attività di ricerca”, emanato con D. R. n. 1655 

dell’8/09/2014; 

VISTO il D.D. n. 78 del 19/04/2024 con cui è stato bandito n. 1 (uno) 

assegno per attività di ricerca afferente al SSD: L-FIL-LET/14 – 

Critica letteraria e letterature comparate della durata di 12 mesi per lo 

svolgimento della ricerca dal titolo “Memory and Mezzogiorno. A 

literary map from 1945 to the present”, responsabile scientifico prof. 

Marco Gatto, con sede presso il Dipartimento di Studi Umanistici 

dell’Università della Calabria; 

VISTO che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione 

al succitato bando è stata fissata per le ore 12,00 del 9 maggio 2024; 

RITENUTO di dover procedere così da poter garantire lo svolgimento dei lavori 

della commissione esaminatrice in tempi compatibili con il 

calendario del colloquio stabilito dal suddetto bando; 

 

DECRETA  

 

ART. 1 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata nelle premesse è così composta: 

 

● Prof. Marco GATTO (Presidente) 

● Prof.ssa Adelaide FONGONI (Componente) 

● Prof.ssa Federica SCONZA (Componente). 

 

       Prof. Raffaele Perrelli 

      Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse. 


		2024-05-13T09:39:10+0200
	IT
	RAFFAELE PERRELLI




